
1 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ,    

ΤΜΗΜΑ Α´ 
 

 Tαχ. Δ/νση:          Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη:          35131 – Λαμία 
E-mail:  mail@stellad.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο:           22314 40977 
Πληροφορίες:      Βαρθαλίτη Χρυσάνθη 

                  

                   Λαμία,   26-05-2021 
                       Αρ. Πρωτ.: Φ. αποφ./  2396      
 
 
 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

        ΘΕΜΑ:« Κατανομή υποψηφίων για τις Πανελλαδικές εξετάσεις των ημερήσιων και εσπερινών Γ.Ε.Λ.                      
                       έτους 2021 σε Εξεταστικά Κέντρα της ΔΔΕ Εύβοιας»  
                    

          Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.251/25089/Α5/20-02-2020 (ΦΕΚ 643/Β’/2020) υπουργικής απόφασης με θέμα  

Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες και όργανα σχετικά με τις πανελλαδικές εξετά-

σεις Γενικού Λυκείου από το 2020 και εφεξής, με το «νέο» σύστημα του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.251/60473/Α5/21-05-2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1967Β/21-05-20)με θέμα «Τρόπος διεξα-

γωγής των πανελλαδικών εξετάσεων 2020, γραπτών ή προφορικών». 

3.  Την  πρόταση της  Διεύθυνσης  Β/θμιας  Εκπαίδευσης  Εύβοιας. 

4. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.253/58879/Α5/25-5-2021 Υ.Α. με θέμα «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις   

      Πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ 2021».   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

                 Κ α θ ο ρ ί ζ ο υ μ ε την κατανομή των υποψηφίων  στα εξεταστικά κέντρα στα οποία θα διενερ-

γηθούν οι πανελλαδικές  εξετάσεις υποψηφίων ημερήσιων και εσπερινών ΓΕΛ στη  Διεύθυνση Δευτερο-

βάθμιας   Εκπαίδευσης  Εύβοιας όπως παρακάτω: 

 

 Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 1ο  ΓΕΛ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
1ο  ΓΕΛ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΕ Λ.Τ. 

2 2ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
2ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΓΕΛ Β. ΑΥΛΙΔΑΣ 

3 3ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

4 4ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
4ο  ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

5 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 



2 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄ Προσωπικού 

της Περ/κής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
Μπαμπάνα Αναστασία 

 Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

6 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

7 ΓΕΛ ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΛ ΨΑΧΝΩΝ 

8 ΓΕΛ  ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΓΕΛ  ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΓΥΜΝ. & Λ.Τ. ΑΓ. ΑΝΝΑΣ 

9 ΓΕΛ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ ΓΕΛ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ 

10 ΓΕΛ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΓΕΛ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΓΥΜΝ. & Λ.Τ. ΓΟΥΒΩΝ 

11 ΓΕΛ  ΛΙΜΝΗΣ ΓΕΛ  ΛΙΜΝΗΣ 

12 ΓΕΛ  ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΓΕΛ  ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

13 ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

14 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
2ο ΓΕΛ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

15 ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

16 ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ 

17 ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

18 ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

19 ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝ. & Λ.Τ. ΣΤΥΡΩΝ 

20 ΓΕΛ  ΣΚΥΡΟΥ ΓΕΛ  ΣΚΥΡΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,   
 ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 
2. Δ.Δ.Ε. Εύβοιας  
3. Εξεταστικά Κέντρα και ΓΕΛ 
        (διά της  Δ/νσης) 
                 
Εσωτερική Διανομή:   
1. Φ.26.3 
2. Πρ/νο   Αυτοτ. Δ/νσης ΠΔΕ   Στ. Ελλάδας 
3. Πρ/νη Τμήματος  Α΄  

ΣΧΕΔΙΟ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

Η Συντάξασα 
 
 
 

Βαρθαλίτη Χρυσάνθη-Π. 

Η Προϊσταμένη 
του Τμήματος 

 
 

Μπαμπάνα Αναστασία 

Ο Προϊστάμενος της Αυτοτελούς 
Διεύθυνσης 

 
 

Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 

Η  Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπ/σης 
Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 

Δρ.  Ελένη Π. Μπενιάτα 
 


		2021-05-27T09:07:28+0258
	Anastasia Bampana
	Ψηφιακά Υπογεγραμμένο




